
Szanowni Państwo,  

Informuję o rozpoczęciu nowego etapu realizacji programu Ministerstwa Sportu i Turystyki 
Aktywna Szkoła.  

Tegoroczne zmiany w projekcie umożliwiają udział w realizacji zadania Aktywny AS organizacjom 
sportowym, takim jak: kluby sportowe, fundacje, stowarzyszenia czy związki sportowe. Celem 
programu jest systematyczna aktywizacja sportowa dzieci i młodzieży poprzez powszechne i 
bezpłatne zajęcia sportowe prowadzone przez wykwalifikowaną kadrę na Orlikach oraz innych 
obiektach sportowych.   

Projekt Aktywny AS jest skierowany do organizacji sportowych, które dysponują odpowiednią 
infrastrukturą oraz wykwalifikowaną kadrą trenerską. Uczestnictwo w programie to doskonała 
okazja do poszerzenia działalności klubu poprzez angażowanie nowych grup dzieci i młodzieży, 
które dotychczas nie uczestniczyły regularnie w treningach. Warto podkreślić, że udział w 
zajęciach jest dla uczestników całkowicie bezpłatny.   

Program oferuje dofinansowanie na poziomie 90 zł brutto za godzinę (60 minut) 
przeprowadzonych zajęć sportowych. Zajęcia mogą być realizowane od 1 marca do 30 listopada 
2025 roku, a minimalna liczebność grupy to 10 osób (lub 5 w przypadku grup składających się z 
osób z niepełnosprawnościami).  

Aby dołączyć do programu Aktywny AS, należy:  

1. Zarejestrować konto w systemie Ogólnopolskiego Operatora Programu – Fundacji Orły 
Sportu (dotyczy organizacji sportowych, które nie posiadają jeszcze konta), 

2. Złożyć wniosek (po wcześniejszym zalogowaniu, uzupełniając go m.in. o dane 
wnioskodawcy, informację o obiektach sportowych, grupach ćwiczebnych, wykształceniu i 
doświadczeniu prowadzącego zajęcia oraz planowanych działaniach). 

Rekrutacja do Aktywnego AS-a trwa do 7 marca 2025 roku.  

W razie pytań lub wątpliwości należy kontaktować się z Operatorem Programu:  

• Telefon: +48 537 255 791 

• E-mail: kontakt@aktywnaszkola.pl 

Więcej informacji oraz możliwość rejestracji znajdą Państwo na stronie: www.aktywnaszkola.pl 

Z poważaniem 

Marcin Nowocień 

Zastępca dyrektora 

Departament Sportu dla Wszystkich 

tel: 22 2663 166 

Marcin.Nowocien@msit.gov.pl 
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